
金額（円）

1,412,000 補助率（Ⓐ/Ⓓ）： 74.9%

472,000

1,884,000

支出合計（円）

支　　出 収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入 Ⓓ補助対象経費 Ⓔ補助対象外収入 Ⓕ補助対象外経費

1 加島地域防災訓練 90,000 30,000 0 120,000 0 0 120,000

0

0

0

0

2 かしまKIDSフェスティバル 67,500 22,500 0 90,000 0 0 90,000

3 子育てサロン 22,500 7,500 0 30,000 0 0 30,000

0

0

0

4 社会を明るくする運動 22,500 7,500 0 30,000 0 0 30,000

5 加島地域　敬老会 292,500 97,500 0 390,000 0 0 390,000

0

0

0

6 ふれあい喫茶（交流サロン） 75,000 25,000 0 100,000 0 0 100,000

0

0

0

0

7 加島地域まちなみスッキリ作戦 98,250 32,750 0 131,000 0 0 131,000

0

0

0

0

8 加島地域盆踊り大会 254,000 86,000 0 340,000 0 0 340,000

9 加島地域運動会 225,000 75,000 0 300,000 0 0 300,000

10 獅子舞・傘踊り 60,000 20,000 0 80,000 0 0 80,000

11 凧づくり教室 36,000 12,000 0 48,000 0 0 48,000

0

12 地活協だよりの発行 150,000 50,000 0 200,000 0 0 200,000

13 人権問題学習会 18,750 6,250 0 25,000 0 0 25,000

0

0

0

1,412,000 472,000 0 1,884,000 0 0 1,884,000

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（エ）健康
に関する
活動

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓔ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は不要です。

活動分野 № 事業名

補助対象（円） 補助対象外（円）

収　　入
総事業経費
（Ⓓ+Ⓕ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

（別紙1）

令和2年度 淀川区地域活動協議会補助金　事業計画書及び収支予算書　総括表（個別事業）

加島地域活動協議会

項　　目 備　　考


